平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 平成25年３月期第２四半期累計期間の連結業績予想につきましては、欧州景気の引き続きの停滞や中国を中心とする
アジア経済の景気減速感などの影響を受け、また、当第２四半期連結会計期間より株式会社ワイ・テイ・エス及び株式会社
ワイ・テイ・エス販売を連結の範囲から除外したことにより、当初の予想を下回る見込みであります。
 なお、平成25年３月期通期連結業績予想につきましては、世界経済に減速感が漂うなか、当社グループを取り巻く環境に
おける当第２四半期累計期間の業績動向を踏まえ、当初の通期業績予想を修正いたします。

※ 上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績は、今
後様々な要因により、これらの予想数値とは異なる場合がありますのでご了承ください。

以 上

平成24年11月7日
各 位

上場会社名 株式会社 ヤマダコーポレーション
代表者 代表取締役社長 山田 昌太郎
（コード番号 6392）
問合せ先責任者 取締役 村瀬 博樹
（TEL 03-3777-5101）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月14日に公表いたしました業績予想を、下記の通り修正いたしまし
たのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,650 300 280 260 21.74
今回修正予想(B) 3,910 285 270 175 14.63
増減額(B-A) △740 △15 △10 △85
増減率(%) △15.9 △5.0 △3.6 △32.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

4,148 350 322 173 14.50

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,400 620 580 460 38.46
今回修正予想(B) 8,200 550 520 380 31.77
増減額(B-A) △1,200 △70 △60 △80
増減率(%) △12.8 △11.3 △10.3 △17.4
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期） 8,312 798 700 504 42.21